Metodologia com ações experienciais, aulas expositivas, com ênfase em troca de experiências, reflexões
sobre a prática e experimentação dos conteúdos em ambiente virtual de aprendizagem, sessões de
acompanhamento das aplicações práticas e workshop de encerramento.

Acesse aqui o cronograma das aulas

Carga Horária:
62 horas

Investimento:

R$7.900,00 (sete mil e novecentos reais) 
10% de desconto para pagamento à vista.

PROFESSORES

(corpo docente sujeito a alterações)

Conceição Lacerda (Maria da Conceição Almeida Lacerda)

Professora Conceição Lacerda atua nas áreas de Gestão de pessoas, Liderança e
desenvolvimento há mais de 35 anos.